МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТКОГО СОЮЗА,

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА ГЕРМАНА СЕРГЕЕВИЧА ТИТОВА »

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова»)

П Р И К А З

от 08 ноября 2022 г     с.  Молочное            № 394

     О назначении педагога- наставника

молодому специалисту Лакизо Т.О.

В соответствии с Порядком предоставления мер социальной поддержки

педагогическим работникам категорий: педагоги-наставники, молодые

специалисты образовательных организаций муниципального образования

Сакский район Республики Крым, утвержденным Постановлением

администрации Сакского района Республики Крым от 11.10.2022 № 592,

Планом работы с педагогическими кадрами муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Молочненская  средняя школа ИМ.

Героя Советского Союза Г.С. Титова» на 2022/2023 учебный год», с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности, профессионального развития, формирования знаний и

умений, необходимых для обеспечения образовательной деятельности на

высоком профессиональном уровне, воспитания добросовестного отношения

к  исполнению должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить педагогом-наставником молодому специалисту Лакизо

Татьяне Олеговне, учителю математики, учителя Крячко Инну

Владимировну.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Беляевой

А.Н.:

2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого

специалиста в соответствии с планом индивидуальной работы (Приложение

1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор              Ю.Г. Балавнева

С приказом ознакомлены:

________    А.Н. Беляева                «__»____________ 2022 г.

________             Т.О. Лакизо                  «__»____________ 2022 г.

________    И.В. Крячко                 «__»____________ 2022 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТКОГО СОЮЗА,

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА ГЕРМАНА СЕРГЕЕВИЧА ТИТОВА »

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова»)

П Р И К А З

от 08 ноября 2022 г     с.  Молочное            № 395

     О назначении педагога - наставника

молодому специалисту Мосензову Ю.И.

В соответствии с Порядком предоставления мер социальной поддержки

педагогическим работникам категорий: педагоги-наставники, молодые

специалисты образовательных организаций муниципального образования

Сакский район Республики Крым, утвержденным Постановлением

администрации Сакского района Республики Крым от 11.10.2022 № 592,

Планом работы с педагогическими кадрами муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Молочненская  средняя школа им. Героя

Советского Союза Г.С. Титова» на 2022/2023 учебный год», с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности, профессионального развития, формирования знаний и

умений, необходимых для обеспечения образовательной деятельности на

высоком профессиональном уровне, воспитания добросовестного отношения

к  исполнению должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить педагогом-наставником молодому специалисту Мосензову

Юрию Игоревичу, учителю математики и информатики, учителя Беляеву

Анну Николаевну, учителя математики и информатики.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Беляевой

А.Н.:

2.1. Организовать деятельность педагога-наставника и молодого

специалиста в соответствии с планом индивидуальной работы (Приложение

1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор              Ю.Г. Балавнева

С приказом ознакомлены:

________   А.Н. Беляева                «__»____________ 2022 г.

________   Ю.И. Мосензов            «__»____________ 2022 г.

________   И.В. Крячко                 «__»____________ 2022 г.